[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022 года                                                                                               № 2-1
	«Об отставке главы местного самоуправления

городского округа город Шахунья
Нижегородской области»

В соответствии  со статьей 17.2 Закона Нижегородской области от 03.10.2008            № 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижегородской области», статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 Статьи 33 Устава городского округа город Шахунья Нижегородской области

Совет депутатов решил:
1. Считать прекращенными полномочия главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области Кошелева Романа Вячеславовича досрочно 21.09.2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
Председатель Совета депутатов городского округа

город Шахунья   Нижегородской области                                                                 О.А. Дахно